ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THƯỢNG QUẢNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 19/QĐ-UBND
	[bookmark: _GoBack]Thượng Quảng, ngày 13 tháng 4  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập đội xung kích thiên tai xã Thượng Quảng năm 2020
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19 tháng 6 năm 2013;
	  Căn cứ Nghị định 160/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng, chống thiên tai;
Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập đội xung kích phòng chống thiên tai xã Thượng Quảng năm 2020 gồm các thành viên sau (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Đội xung kích và phòng chống thiên tai chịu sự quản lý, điều hành của Ban chỉ huy PCTT và TKCN xã có nhiệm vụ:
- Thực hiện các nội dung của bản kế hoạch phòng chống thiên tai, phương án ứng phó với thiên tai đã được chủ tịch UBND xã phê duyệt;
- Tham mưu giúp UBND xã, Ban chỉ huy PCTT-TKCN xã trong công tác chỉ huy điều hành trong công tác PCTT-TKCN;
- Thực hiện các nhiệm vụ khác về công tác ứng phó, khắc phục hậu quả thiên tai khi có yêu cầu.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê UBND xã,  các cán bộ, công chức UBND xã, các trưởng thôn, các ngành liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 - Như điều 4;                                                                           CHỦ TỊCH
 - BCH PCTT và TKCN huyện;
 - Thường trực Đảng ủy;
 - Thường trực HĐND xã;
 - CT, PCT UBND xã;
 - Lưu: VT.

                                                                                                       Đinh Hồng Lam

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THƯỢNG QUẢNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
ĐỘI XUNG KÍCH PCTT XÃ THƯỢNG QUẢNG
(Kèm theo Quyết định số:19/QĐ-UBND ngày  13/4/2020
của UBND xã Thượng Quảng)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	SĐT
	Ghi chú

	1
	Trần Thanh Sơn
	Đội trưởng
	Chỉ huy trưởng Quân sự xã
	0329007397

	2
	Nguyễn Văn Triên
	Đội phó
	Chỉ huy phó Quân sự xã
	0978892161

	3
	Hồ Văn Roi
	Đội phó
	Phó trưởng công an xã
	0332978097

	4
	Hồ Văn Bóc
	Đội phó
	BT xã đoàn
	0982750800

	5
	Nguyễn Văn Loan
	Thành viên
	CT. HND
	0352652326

	6
	Hồ Văn Ưng
	Thành viên
	CT. HCCB
	0987138518

	7
	Hồ Thị Xong
	Thành viên
	CT. HPLHPN
	0965530494

	8
	Hoàng Văn Tiến
	Thành viên
	CC. ĐC-NN-XD-MT
	0985401030

	9
	Lê Xuân Đò
	Thành viên
	CC. VP-TK
	0346516950

	10
	Phạm Minh Dậu
	Thành viên
	CC. VH-XH
	0986609964

	11
	Hồ Văn Nghênh
	Thành viên
	Trưởng trạm
	0971427225

	12
	Hồ Thị Hoài Thu
	Thành viên
	HCTĐ
	0837770014

	13
	Các dân quân tự vệ
	Thành viên
	Xã đội

	14
	Các thôn trưởng
	Thành viên
	Thôn